
 

 

国際交流助成金 ご寄附のお願い 

 

 

活動目的  ：国際交流活動に対する経済的支援をおこない、本学園の国際化を推進

することで、国際社会で活躍する人材を育成します。 

事業内容  ：外国からの留学生等の受入れに関する支援教職員の留学に関する支援 

国際学会・研究会・シンポジウム等の開催に関する支援 

次世代を担う研究員の活動の支援 

募集開始時期：2015年 6月 1日から 

寄附金の種別：一口の金額は特に定めておりません。金額の多寡に関わらず、ありが

たくお受けいたします。 

お問い合わせ：学校法人 藤田学園 国際交流推進センター事務局 

〒470-1192 愛知県豊明市沓掛町田楽ヶ窪 1番地 98 

TEL    :0562-93-2884   FAX:0562-93-4593 

E-mail  :c-int-rl@fujita-hu.ac.jp 

 

寄附者の顕彰：ご寄附を賜りました方全員のご芳名を、感謝の意をこめて本学の広報

誌に掲載させていただきます。個人・法人・団体とも、ご芳名はご希望

により掲載しないことも可能です。 

 

 

 

皆様のご理解とご支援をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

学校法人 藤田学園 

理事長 星長 清隆 

           藤田医科大学 

学 長 才藤 栄一 


